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Türkiye'nin Berlin Büyükelçisi Hüseyin Avni Karslıoğlu, 1915 olaylarında dünya kamuoyu tarafından 
sadece Ermenilerin acılarının dile getirilmesine ilişkin, "Tarihte bir tek onun acısı yok. Eğer sadece 
bir tarafın acısı dile getirilirse benim acım dile getirilmezse o zaman arkasında kötü niyet var. Onun 
acısı acı, benim acım niye acı değil" diye konuştu.

 

 

Hocalı Katliamı'nın 23. yılı münasebetiyle Almanya'daki Türk Azerbaycan Birliği (TAVD) tarafından 
Berlin Türk Evi'nde düzenlenen konferans, Hocalı Katliamı'nda hayatını kaybedenlerin anısına saygı 
duruşu ve Türk, Azerbaycan milli marşlarının okunmasıyla başladı.

 

Milli marşlar okunurken Azerbaycan Milli Marşı'na da eşlik eden Karslıoğlu, buradaki 
konuşmasında, 1915 olayları öncesindeki dönemlerde, Kafkaslar'da acıların yaşandığını ama dile 
getirilmediğini söyledi.

 

 

Türklerin de çok büyük acılara maruz kaldığını ve bunun dünya kamuoyu tarafından dile 
getirilmediğini belirten Karslıoğlu şöyle konuştu:

 

 

"Benim atalarım niye Kars'tan Azerbaycan'dan Dağıstan'dan kaçtılar. Niye batıya, Yozgat'a gelmek 
zorunda kaldılar. Niye Başkonsolosun ataları Çorum'a yerleşti de Kafkaslar'da kalmadı. Bizim de 
demek ki bir acımız var, bizim de uğradığımız bir katliam var. Bizim de uğradığımız haksızlıklar var."



 

 

Karslıoğlu, acının sadece 1915 olayları ile alakalı olmadığını, daha önceki dönemlerde de acılar 
yaşandığını vurguladı. Kafkaslarda yaşanan diğer acılara değinen Karslıoğlu, şöyle devam etti:

 

 

"Ermeni'nin de acısı var 1915'de yaşanan ama benim de acım var. Tarihte bir tek onun acısı yok. 
Eğer sadece bir tarafın acısı dile getirilirse benim acım dile getirilmezse o zaman arkasında kötü 
niyet var. Onun acısı acı, benim acım niye acı değil. Sadece bir tarafın acısını anarsan o zaman tek 
tarafı tutmuş gibi oluyorsun. O zaman arkasında birilerinin oyuncağı olan veya sadece bir dinsel 
boyutta yaklaşan bir kötü niyet ararım."

 

 

 

 

 

-1 915 olaylarının Alman Federal Meclisi'nde anılması

 

 

 

 

 

Ermenilerin 1915 olayları diye bahsettikleri hatıraların Alman Federal Meclisin'de anılmasını da 
eleştiren Karslıoğlu, Almanlar'ın Afrika'da 1905-1907 yılları arasında işlediği Herero katliamının 
neden anılmadığını sordu.

 

 

Herero katliamı sonucu ölen insanların kemiklerinin hala bir takım kurumlarda saklandığını ve 
bunlardan hiç bahsedilmediğini belirten Karslıoğlu, "O ayrı bir konu diyorlar. Demek ki bu selektif 
bir acı. Birisinin acısını ortaya çıkar ama benim acımı acı olarak yansıtma" ifadelerini kullandı.

 



 

Karslıoğlu, tarihte yaşanan acılar konusunda ayrımcılık yapıldığını ifade ederek, şöyle devam etti:

 

 

"Biz ayrı bir milletiz. Biz hristiyan değiliz. Eğer böyle bir ayrım yapılacaksa o zaman dünyada 
sayılacak daha çok acılar var. Daha çok da acılar çekilecek demektir. Eğer insan olarak benim 
acımı paylaşmazsan, benim atalarımın çektiği paylaşmazsan demek ki ortada bir samimiyet yok. 
Bir kritik oyun var. İster adına emperyalist oyun deyin ister başka bir ad söyleyin ister dini bir 
boyuttan bakın. Eğer herkesin acıları anılıyorsa o zaman bir kıymeti var. Sadece birisinin acısını 
değerlendirirseniz o zaman samimiyet yoktur. O zaman işin içinde oyun vardır."

 

 

 

 

 

- "Ermenistan bağımsız değil"

 

 

 

 

 

Azerbaycan Cumhuriyeti Almanya Büyükelçisi Perviz Shahbazov ise Ermenistan'nın bağımsız bir 
devlet olmadığını belirterek, "Ermenistan başkalarının elinde, diğer büyük ülkelerin elinde bir 
oyuncaktır. Ermenistan kullanılarak Azerbaycan'a karşı adımlar atılmaktadır" dedi.

 

 

Azerbaycan'nın ve Almanya Azerbaycan formunun Almanya Federal Meclisi'nde Hocalı Katliamı'nı 
anacaklarını ve otuz kadar Alman milletvekilinin de anmaya katılacağını ifade eden Shahbazov, 
"Türk halkının, Azerbaycan halkına verdiği destekten memnunuz. Ermeni soykırımı yalanı 
kullanılılarak Türkiye'ye hücum edilmektedir" ifadelerini kullandı.

 



 

Konferansa Azerbaycan Cumhuriyeti Milli Meclisi Milletvekili Ganira Pasayeva, İstanbul Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Mehmet Perinçek, Hocalı Katliamının şahidi Gazeteci - Yazar Seriyye Ceferova ve 
TAVD Başkanı Hakkı Keskin de katıldı.
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